静岡県告示第655号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年９月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

野田 章宏 浜松市 浜松市北区三ヶ日町福長字金山 1959番１

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市西区村櫛町字臨海 4975 番１

株式会社エース 浜松市 浜松市浜北区中瀬字宮東 5092 番１１

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区西島町字外浜田 1534番１

竹村 美郷 浜松市 浜松市西区神ケ谷町字前田 9440番１ほか５筆

三輪 マーロン 浜松市 浜松市南区田尻町字浜新田 973番１ほか１筆

佐藤 隆 浜松市 浜松市南区田尻町字浜新田 968番１ほか 1筆

井ノ口 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字與久 1816 番ほか２筆

齋藤 慎哉 浜松市 浜松市西区篠原町字上ノ内 2742番

倉田 カヨ子 浜松市 浜松市西区篠原町字飛地 23513番１ほか５筆

松原 陽子 浜松市 浜松市西区篠原町字上ノ内 2770番

藤谷 龍太 浜松市 浜松市西区篠原町字上ノ内 2777番

横井 泰則 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21065 番

山本 達矢 浜松市 浜松市西区篠原町字八幡前 21324 番

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22417番２ほか８筆

鈴木 雅博 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22242番１

森田 篤 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道 4260番１

野寄 敬祐 浜松市 浜松市西区馬郡町字浜表 4786 番１ほか３筆

鈴木 一夫 浜松市 浜松市西区篠原町字浜表 25519番１

北野谷 勝也 浜松市 浜松市西区坪井町字沖新田 4815番ほか８筆

村松 孝洋 浜松市 浜松市西区馬郡町字神田 5404 番

鈴木 大介 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22607番１

井口 智之 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22193番ほか１筆

河合 良樹 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22157番

鈴木 忠幸 浜松市 浜松市西区篠原町字東前 22276番２

刑部 僚太 浜松市 浜松市西区馬郡町字西道 4419 番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年９月25日